
Zarządzenie Nr 47 /2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 
z dnia 6 czerwca 2023 roku 

 
 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

 
 

                Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40 za zmianami), Art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 8 ust. 9 
uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 roku  Wójt Gminy Solec-
Zdrój postanawia co następuje: 
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci: 
       1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych                         
          według załącznika Nr 1. 
        2. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                         
            według załącznika Nr 2. 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Wójt Gminy Solec-Zdrój 
Adam Pałys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
Postanawia się dokonać: 
I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85230    
Pomoc w zakresie dożywiania   §  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na           
realizację własnych zadań bieżących  gmin (związków gmin, związków powiatowo-                 gminnych)  
o kwotę 22 962 złotych, w związku z Decyzją  Wojewody Świętokrzyskiego          Nr FN.I.3111.355.2023  
z dnia 5 czerwca 2023 roku o zwiększeniu planu dotacji celowej. 
II. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych  o kwotę 11 946 złotych 
    1. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe § 4810                    
Rezerwy o kwotę 10 500 złotych 
        a)  na utrzymanie zieleni o kwotę 10 000 złotych 
        b) na transport żywności z Magazynu Żywności w Kielcach w  ramach Programu                          
Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Najbardziej Potrzebującym. 
2. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1 446 złotych 

2.1. rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4700 Szkolenia pracowników niebędących                     

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 146  złotych 

2.2. rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę § 4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę o kwotę 1 000 złotych z przeznaczeniem na 

dopłatę do czesnego za studia nauczyciela. 

2.3. rozdziale 80195 Pozostała działalność § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli                                 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 300 złotych. 

III. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 34 638 złotych 
1.  W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1 446 złotych                                                           

1.1.  rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 146                       
złotych z przeznaczeniem na zapłatę decyzji z sanepidu 

1.2.  rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę § 4300 Zakup                      
usług pozostałych  o kwotę 1 000 złotych z przeznaczeniem na dopłatę do                                  
czesnego za studia nauczyciela. 

1.3.  rozdziale 80195 Pozostała działalność § 4850 Składki i inne pochodne od                                  
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom                               
Ukrainy o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS                                 

2. W dziale 852 Pomoc społeczna o 23 192 złotych 

2.1. rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania §  3110 Świadczenia społeczne o                        
kwotę 22.692  złotych z przeznaczeniem na pomoc w zakresie dożywiania                  
w zakresie budżetu zadaniowego: 
13.1.2.6. Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla                                           
najuboższych. 
2.2. rozdział 85295 Pozostała działalność § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500                    
złotych z przeznaczeniem na zapłatę faktury za koszty transportu żywności z                              
Magazynu Żywności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 - 
Podprogram 2021 PLUS. 
3. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska, rozdzialwe 90004                         
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę    10 000 złotych ze środków rezerwy           
budżetowej, z przeznaczeniem na utrzymanie zieleni 
            § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000 złotych, 
            § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7 000 złotych. 



 


